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Plejecenter Møllehjemmet 

Aftaleholder: Laila Søgaard Frederiksen

Afdelingsleder: Christina Elbers Andersen
 

Om enheden 

Plejecenter Møllehjemmet består af to huse; Møllebo og Elmebo.  

Møllebo består af 26 almindelige plejeboliger, og Elmebo består af 6 demens boliger for borgere med mo-
derat til svære demenssygdomme. Bemandingsmæssigt er Elmebo bemandet med 1,25 medarbejder fra kl. 
07.00-23.00. Derefter er der fælles nattevagtsdækning med Møllebo. Medarbejderne i Elmebo har en de-
mensuddannelse. 

Plejecenter Møllehjemmet har lyse og venlige faciliteter både inde og ude. Inden for er der fællesstue 
med åbent køkken. Lejlighederne ligger placeret på lyse gange. Hver lejlighed har et tryghedsvindue, som 
man efter eget ønske kan have tildækket eller ”åbnet”, således man kan fornemme livet på centret inde 
fra boligen. Hver lejlighed har desuden egen altan eller terrasse. Vi har en skøn have med pavillon og 
gangstier, terrasse og bålsted, som både beboere og pårørende benytter. 

Vi arbejder kontinuerligt med patientsikkerhed, hvor vi blandet andet har fokus på fagligudvikling og kva-
litetssikring. Ligeledes har vi fokus på rehabilitering samt kommunens overordnede værdiord. 

Vi ser pårørendesamarbejdet og samarbejdet med den enkelte beboere som en vigtig del af at skabe en 
aktiv og tryg hverdag. 

Ligeledes ser vi samarbejdet med de frivillige som vigtig del af hverdagen for at skabe stjernestunder for 
beboerne.  

Faggrupper 

 Sygeplejersker: 1 medarbejder som samarbejder med Farsøhthus, sygeplejerskerne går på 
tværs af centrene (de er 4 i gruppen) 
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 Social- og sundhedsassistenter: 9 medarbejdere  

 Social- og sundhedshjælper: 15 medarbejdere  

 Pædagog: 1 medarbejder – fasttilknyttet Elmebo  

 Ernæringsassistenter: 1 medarbejder som samarbejder med Farsøhthus, ernæringsassistent 
går på tværs af centrene (de er 4 i gruppen) 

 Ergoterapeut: 1 medarbejder, terapeuterne går på tværs vi har 2 ergoterapeuter og 1 psy-
komotorisk terapeut 

 Serviceassistenter- rengøring: 1 medarbejder 

 Serviceleder 1 medarbejder, som deles med døgn- og træningsafdelingen 

 Afløsere både ufaglært og faglært. 

Aktuelle fokuspunkter 

 Da Plejecenter Møllehjemmet er en enhed med Farsøhthus plejecenter samarbejder vi på 
tværs -både medarbejdere og lederteam. Vi ser samarbejdet som en styrke for begge centre, hvil-
ket er med til at sikre løsningen af kerneopgaven. For at vi arbejder ud fra det samme fundament, 
har vi gang i et SPARK forløb på tværs af centrene netop for at få defineret kerneopgaven, og for 
at gå frem mod et fælles mål. 

 På tværs arbejdes der med flere emner og fokus punkter blandt andet dokumentation, ele-
ver, ernæringsfokus, arbejdsmiljøet både psykisk og fysisk. 
 

Dato for opdatering: den 19. maj 2022


